
ZARZĄDZENIE NR 160/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr LI/777/2022 Rady Miasta 
i Gminy w Kórniku z 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 
2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89934E4-3A10-4FB8-8DD3-2E55A4468B9E. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 160/2023Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 grudnia 2023 r.

355 967 859,5428 532,0028 532,00355 967 859,54 Razem:

14 984 069,87800,00800,0014 984 069,87Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

171 479,10800,00800,00171 479,10Pozostała działalność     75495

14 200,00800,000,0015 000,00Zakup usług pozostałych          4300

14 200,00800,000,0015 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

50 750,000,00800,0049 950,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

50 750,000,00800,0049 950,00Pozostałe zadania               000-000-000

118 899 871,589 702,009 702,00118 899 871,58Oświata i wychowanie801

64 307 031,258 700,005 800,0064 309 931,25Szkoły podstawowe     80101

5 197 843,230,005 800,005 192 043,23Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

5 197 843,230,005 800,005 192 043,23Pozostałe zadania               000-000-000

22 013 261,008 700,000,0022 021 961,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

22 013 261,008 700,000,0022 021 961,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 199 532,231 002,000,003 200 534,23Świetlice szkolne     80107

2 237 674,001 002,000,002 238 676,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

2 237 674,001 002,000,002 238 676,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 262 191,230,002 800,002 259 391,23Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

235 150,000,002 800,00232 350,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

235 150,000,002 800,00232 350,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 677 879,540,001 102,003 676 777,54Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

     80150

505 647,000,0066,00505 581,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

505 647,000,0066,00505 581,00Pozostałe zadania               000-000-000

62 595,640,0026,0062 569,64Składki na Fundusz Pracy          4120

62 595,640,0026,0062 569,64Pozostałe zadania               000-000-000

2 765 169,280,001 010,002 764 159,28Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

2 765 169,280,001 010,002 764 159,28Pozostałe zadania               000-000-000

9 846 183,4013 030,0013 030,009 846 183,40Pomoc społeczna852

1 194 984,4813 030,0013 030,001 194 984,48Ośrodki wsparcia     85203

531 080,002 420,000,00533 500,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

531 080,002 420,000,00533 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

92 320,003 222,000,0095 542,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

92 320,003 222,000,0095 542,00Pozostałe zadania               000-000-000

10 868,00622,000,0011 490,00Składki na Fundusz Pracy          4120

10 868,00622,000,0011 490,00Pozostałe zadania               000-000-000

25 707,007,000,0025 714,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

25 707,007,000,0025 714,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89934E4-3A10-4FB8-8DD3-2E55A4468B9E. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 160/2023Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 grudnia 2023 r.

76 024,48514,000,0076 538,48Zakup materiałów i wyposażenia          4210

76 024,48514,000,0076 538,48Pozostałe zadania               000-000-000

85,00125,000,00210,00Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych          4230

85,00125,000,00210,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 420,000,002 420,003 000,00Zakup usług remontowych          4270

5 420,000,002 420,003 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 200,00200,000,001 400,00Zakup usług zdrowotnych          4280

1 200,00200,000,001 400,00Pozostałe zadania               000-000-000

234 110,000,0010 610,00223 500,00Zakup usług pozostałych          4300

234 110,000,0010 610,00223 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 123,00677,000,003 800,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

3 123,00677,000,003 800,00Pozostałe zadania               000-000-000

0,00100,000,00100,00Różne opłaty i składki          4430

0,00100,000,00100,00Pozostałe zadania               000-000-000

15 019,003 981,000,0019 000,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

15 019,003 981,000,0019 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 933,0067,000,004 000,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

3 933,0067,000,004 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 905,001 095,000,007 000,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

5 905,001 095,000,007 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 626 946,865 000,005 000,005 626 946,86Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

1 435 802,465 000,005 000,001 435 802,46Pozostałe zadania w zakresie kultury     92105

847 798,985 000,005 000,00847 798,98Zakup usług pozostałych          4300

545 380,005 000,005 000,00545 380,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89934E4-3A10-4FB8-8DD3-2E55A4468B9E. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 160/2023Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 grudnia 2023 r.

11 646 374,1310 610,0010 610,0011 646 374,13 Razem:

924 999,6510 610,0010 610,00924 999,65Pomoc społeczna852

801 088,4810 610,0010 610,00801 088,48Ośrodki wsparcia     85203

92 320,003 222,000,0095 542,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

10 868,00622,000,0011 490,00Składki na Fundusz Pracy          4120

25 707,007,000,0025 714,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

31 024,48514,000,0031 538,48Zakup materiałów i wyposażenia          4210

85,00125,000,00210,00Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych          4230

1 200,00200,000,001 400,00Zakup usług zdrowotnych          4280

84 110,000,0010 610,0073 500,00Zakup usług pozostałych          4300

3 123,00677,000,003 800,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

0,00100,000,00100,00Różne opłaty i składki          4430

15 019,003 981,000,0019 000,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

3 933,0067,000,004 000,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

5 905,001 095,000,007 000,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89934E4-3A10-4FB8-8DD3-2E55A4468B9E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 160/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


